
lg - cool /j/ Gwb ý:?ý/Á'xý

KUPNÍ SMLOUVA

,,Nákup interaktivního displeje"

Kupující

se sídlem:
zastoupený:
lČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
(dále jen ,,kupující")

a

Střední škola, Základni škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková
organizace
Františka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník
Mgr. Ludvíkem Vožehem
47019727
KB Rakovník

Prodávající AV MEDIA SYSTEMS
se sídlem l místem podnikání: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 102
a.s. lČ: 48108375
DIČ: CZ48108375
zastoupený/jednajicI: Ing. Davidem Leschem
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Prazesp. zn. B 10120
kontaktní osoba: Jakub poborský
mob.: +
e-mail:
(dále jen "prodávající")

a

oba společně dále jen ,,smluvní strany",

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu o prodeji interaktivního
displeje z produkce prodávajIcího ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Tato Smlouva je uzavírána mezi prodávajÍcÍm a kupujícím na základě zaslané nabídky na
dodávku interaktivního displeje.

2. Předmětem této Smlouvy je povinnost ProdávajÍcÍho dodat Kupujícňnu interaktivní displej
dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,Zboží") za podmínek
uvedených dále v této Smlouvě a jejích přílohách.

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinnosti smluvních stran souvisejIcích
s prodejem interaktivního displeje (Zboží) specifikovaného v příloze č. 1 k této smlouvě
Prodávajícím Kupujichnu. Prodávajicí se zavazuje dodat, nainstalovat a převést vlastnické

]



právo ke zboží, Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu, to
vše za podmínek této smlouvy.

2. Místem plněni je Střední škola, Základni škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková
organizace, Františka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník.

Článek Ill.
Základní povinnosti kupujlclho

1, KupujÍcÍ zaplatí prodávajicMu kupní cenu za zboží v souladu s ustanoveními ČI. V. a
VI. této smlouvy.

2. KupujÍcÍ převezme zboží v souladu s ustanoveními ČI. VIl. této smlouvy v případě, že bude
odpovídat specifikaci dle ČI. l. této smlouvy a nebudou se na něm vyskytovat vady.

Článek IV.
Základni povinnosti prodávajícího, záruka

1. ProdávajÍcÍ poskytuje na Zboží Kupujícímu záruku v délce 24 měsíců ode dne podpisu
Protokolu pověřenými zástupci obou smluvních stran.

2. V případě oprávněné reklamace zboží, bude záruční doba prodloužena o dobu, po kterou
nemohl kupující vadné zboží užívat, či ho mohl užívat za ztížených podmínek.

Článek V.
Kupní cena

1. Kupní cena zboží činí 115 406,- KČ bez DPH, DPH ve výši 21 % činí 24 235,26 KČ a kupní
cena včetně DPH činí 139 641,26 KČ.

2. Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené s realizací
této smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu zboží do místa plnění.

3. Kupní cenu lze měnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu smlouvy
ke změnám daňových předpisů upravujÍcÍ výši sazby DPH.

Článek VI.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny bude provedena Kupujícím ve prospěch Prodávajícího na základě
faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajIcM. Splatnost faktury Činí 30 dnů ode dne
jejího doručeni Kupujícknu. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet
ProdávajÍcĹho uvedený v úvodu smlouvy v části věnované identifikaci smluvních stran.

2. prodávajÍcÍ je oprávněn vystavit fakturu až po dodání a instalaci zboží Kupujícknu.
Prodávající se zavazuje, že vedle náležitostI stanovených platnými právními předpisy, bude
faktura obsahovat číselné označení a název této Smlouvy.

3. Nebude-li faktura obsahovat výše uvedení údaje a přílohy, je Kupujicí oprávněn fakturu
vrátit Prodávajichnu do 5 pracovních dnů po jejím obdržení, s uvedením důvodu vrácení.

2



ProdávajÍcÍ je povinen fakturu podle charakteru nedostatků, bud' opravit, nebo nově vystavit.
Oprávněným vrácením faktury přestává KupujÍcÍ běžet původní lhůta splatnosti faktury a
nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nové či opravené původní faktury.

4. Kupní cenu uhradí kupujÍcÍ formou bezhotovostního převodu na účet prodávajÍcÍho
uvedený v záhlaví kupní smlouvy.

Článek VIl.
Dodací podmínky a oprávněni zástupci smluvních stran

1. ProdávajÍcÍ předá zboží kupujíchnu a kupujÍcÍ převezme zboží od prodávajícího v den
předáni a převzetí zboží, na kterém se smluvní strany dohodnou.

2. Lhůta plnění: do 29. 2. 2024
Místo plněni: je primárně sídlo zadavatele: Františka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník

3. prodávajÍcÍ je povinen oznámit kupujíchnu nejpozději 3 dny předem, kdy bude zboží
dodáno a nainstalováno. KupujÍcÍ je pak povinen v prodávajíchn uvedeném termínu umožnit
dodání a instalaci zboží.

Článek Vlň.
Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným Dodatek ke smlouvě.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plněni smlouvy, je povinna to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob oprávněných
k podpisu smlouvy.

Článek lX.
Ukončeni smlouvy

1. Tato smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením
od smlouvy.

2. Účinky odstoupení od smlouvy se netýkají či. xi. této smlouvy.

Článek X.
Doručování

1. Veškerá oznámení týkající se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejicich apod.
budou zasílána druhé smluvní straně na adresu uvedenou v části smluvních stran této
smlouvy.

2. Smluvní strany jsou povinny zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na uvedené
adresy. Za doručeni zásilky se podle smlouvy budou považovat také případy, kdy pošta
zásilku vráti, neboť' se adresát nezdržoval na uvedené adrese nebo odmítl zásilku
z jakéhokoliv důvodu převzít. Dnem doručení bude v takovém případě oznámeni pošty
odesňateli o neúspěšném doručeni zásilky.

3. V případě změny doručovací adresy v průběhu realizace předmětu smlouvy je dotčená
smluvní strana povinna toto písemně oznámit druhé smluvní straně.

3



ČI. XL
Mlčenlivost

1. Není-li dále stanoveno jinak, je prodávajÍcÍ povinen během plnění této Smlouvy i po
uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o kterých se dozví od kupujÍcÍho v souvislosti s jejím plněním. Této
povinnosti může prodávajÍcÍho zprostit pouze kupujÍcÍ. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí
být učiněno písemně. výše uvedenou povinností mlčenlivosti není dotčena možnost
prodávajÍcÍho uvádět činnost dle této Smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách
v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném zadavatelem. Prodávající
se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde on, jeho pověřeni
zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle této Smlouvy, do styku
s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému
nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničeni či ztrátě, neoprávněným
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil zákon
Č.101/2000 Sb. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončeni této Smlouvy.
2. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle tohoto článku se nevztahuje na

· informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením
povinnosti jejich ochrany;

·informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé
smluvní straně, pokud je prodávající schopen tuto skutečnost doložit;

· informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením
povinnosti jejich ochrany a

· informace, u kterých povinnost jejich zpřistupněnÍ ukládá právní předpis.

3. ProdávajÍcÍ se zavazuje uhradit kupujÍcÍmu či třetí straně, kterou porušením povinnosti
mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti prodávajÍcÍho
vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací
nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

Článek XII.
Závěrečná ustanoveni

1, Ustanoveni této smlouvy se použiji na vzájemné vztahy mezi prodávajícím a kupujÍcÍm,
které souvisejí s prodejem zboží prodávajícím kupujícímu a koupí zboží kupujÍcÍm
od prodávajÍcÍho.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnost nabývá dnem
zveřejnění v registru smluv. Zveřejněni zajistí objednatel.

3. jakýkoliv spor v souvislosti s touto smlouvou bude předmětem řízeni před příslušnými
soudy České republiky, kterým se každá ze smluvních stran zavazuje podřídit.

4, Pokud některé ustanovení této smlouvy (zcela nebo zčásti) je nebo se stane nezákonné,
neplatné nebo nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení v plném rozsahu platné a
účinné.

5. prodávající bere na vědomí, že kupujIcí je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. ProdávajÍcÍ souhlasí s tím, že
kupující může poskytovat informace dle výše uvedeného zákona č. 106/1999 Sb.

4



6. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1, kterou je specifikován předmět této
smlouvy.

7. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A, a je podepsaná
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných
certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými
elektronickými podpisy.

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné a
svobodné vůle. Smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními
podpisy.

Příloha č. l: Nabídka prodávajicího

V Praze dne ................ V Rakovníku dne

ProdávajÍcÍ KupujÍcÍ
- Digitálně podepsalIng. David lng.Oavid Le,ch

Datum: 2024.01,30Lesch 12:28:08 +01'00°
Mgr. Ludvik 7"""'"""c·CL Ĺ S

M0ň£u W4pú Hbm.řĽ

wmVožeh ==="'"'
mc ·prw

Mgr. Ludvík Vožeh

5



FZ
~~= SYSTEMS

Dodavatel
AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Pražská 1335/63

102 00 Praha 102

Nabídka 23AMNAB01468

DIČ CZ48108375
lČ 48108375

Vyřizuje: jakub poborský, Email: jakub.poborsky@avmedia.cz
Vystavil: jakub poborský, Email: jakub.poborsky@avmedia.cz,

mob: "420 724 444 180

Kód měny CZK
Způsob platby Převodní příkaz

Odběratel
Střední škola, Základni škola a Mateřská škola
Rakovník, příspěvková organizace
Frant. Diepolta 1576
269 01 Rakovník
Czech Republic
Kontaktní osoba: 313 112 511 zsrako@zsrako.cz

Plátce Z014654
Střední škola, Základní škola a Mateřská Škola

Rakovník, příspěvková organizace

Frant. Diepolta 1576

269 01 Rakovník
Czech Republic
DIČ
lČ 47019727

KDntaktni osoba: 313 112 511 zsrako@zsrako.cz

Platební podmínka
Platnost nabídky

14 dnů

Příjemce
Střední škola, Základni škola a Mateřská škola
Rakovník, příspěvková organizace
Frant. Diepolta 1576
269 01 Rakovník
Czech Republic
Kontaktní osoba: Střední škola, Základni škola a Mateřská

škola 31 zsrako@zsrako.cz
Sleva

Popis Množství MJ Jedn. cena %
lnteraktivní displej smart qx265 1 ks 87 000,00 20
Elektroodpad - INTTAB . , 1 ks 250,00
Doprava SMB , 1 akce 380,00
pojezd pro interaktivní displej BalanceBox 650 Medium bez křídel 1 ks 30 000,00

pro displeje s hmotnosti 67 -127 kg
|nsta|ační materiál* 1 akce 3 521,00
|nsta|ačni práce* 1 akce 9 380,00
Revize 1 akce 885,00
Doprava fixní na typ. inst. 1 akce 1 390,00

' uvedená cena materiálu a instalace je odborný odhad a bude účtována dle skutečnosti

Částka na
řádku

69 600,00
250,00
380,00

30 000,00

3 521,00
9 380,00

885,00
1 390,00

Mezisoučet
DPH celkem CZK
Částka včetně DPH celkem
CZK

115 406,00

24 235,26

139 641,26

Společnost řeší elektroodpad v rámci REMAsystému. Informace o sběrných místech na www.remasystem.cz Strana 1

AV MEDIA SYSTEMS, a.s., tel: +420 261 260 218, fax: +420 261 227 648, e-mail: avmedia@avmedia.cz,www.avmedia.cz ,. .

Sídlo: Pražská 1335/63, Praha 10, společnost je registrována u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 10120

AV MEDIA SYSTEMS, a.s. je certifikována podle norem ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018


